PREFEITURA MUNICIPAL DE GUZOLÂNDIA

SETOR DE LICITAÇÃO/TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Processo nº 1.012/17, Licitação nº 067/17, Edital nº 049/17, Pregão Presencial nº 036/17.

Objeto: Serviços de exames laboratoriais, relacionados a 1º Campanha Saúde do Homem-

Novembro Azul. Contratado: M.A. Laboratório de Análises Clínicas Ltda-ME.Valor: R$

23.000,00, sendo R$ 28,75 por cada exame. Guzolândia, 18/10/17. Luiz Antonio Pereira de

Carvalho-Prefeito Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUZOLÂNDIA

SETOR DE LICITAÇÃO/TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Processo nº 658/17, Licitação nº 060/17, Edital nº 043/17, Pregão Presencial nº 033/17.

Objeto: Aquisição e fornecimento de kit mobiliários/equipamentos Creche-escola padrão CR

1ª. Homologada/Adjudicada para as empresas: Tecmóveis Móveis e Equipamentos Ltda-EPP,

Tukaby Móveis Eireli-ME, Quadri Telecom Ltda-ME, Lettech Indústria e Comércio de

Equipamentos de Informática Ltda-EPP, Natali Brink Brinquedos Ltda-EPP, JDavoglio

Comercial Ltda, Wilson Marini Nogueira-ME, Sudeste Indústria e Comércio de Móveis

Escolares Ltda-EPP.Valores: R$ 24.086,00, R$ 13.888,00, R$ 34.761,60, R$ 7.452,00, R$

16.256,00, R$ 27.618,00, R$ 2.004,00 e R$ 10.064,00, respectivamente.Guzolândia,

27/11/17. Luiz Antonio Pereira de Carvalho-Prefeito Municipal.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DO PROCESSO Nº 999/17,

LICITAÇÃO Nº 0071/17, INEXIGIBILIDADE Nº 002/17.

LUIZ ANTONIO PEREIRA DE CARVALHO, Prefeito Municipal de Guzolândia, Estado de

São Paulo, Comarca de Auriflama, usando de suas atribuições legais, e nos termos da Lei

Federal nº 8666/93 e suas posteriores alterações e de acordo com a escolha popular:

HOMOLOGO, o Processo nº 999/17, Licitação nº 071/17, Inexigibilidade nº 002/17, por estar

regular e formalmente em ordem e de conseqüência ADJUDICO a Inexigibilidade de

Licitação, baseada nos termos do artigo, 25, inciso III da Lei Federal nº 8666/93 e suas

posteriores alterações e mediante parecer jurídico, junto à empresa CRT Produções Artísticas

Ltda-ME, estabelecida na Rua Hilário Della Roveri, nº 57132, Bairro Portal das Paineiras,

CEP: 15.350-000, no município de Auriflama-SP, CNPJ: 14.774.803/0001-08, para  atração

artística com o cantor Kelvin Araújo em comemoração ao Reveillon, na noite do dia

31/12/2017, das 22h00min às 02h00min do dia seguinte na Praça da Matriz, com o valor total

de R$ 20.000,00 (vinte mil reais). Guzolândia, 04/12/17. Luiz Antonio Pereira de Carvalho

Prefeito Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUZOLÂNDIA

SETOR DE LICITAÇÃO/EXTRATO DE CONTRATO

Contrato nº 110/17. Contratante: Prefeitura Municipal de Guzolândia. Processo nº 1.012/17.

Contratado: M.A. Laboratório de Análises Clínicas Ltda-ME. Valor: R$ 23.000,00, sendo R$

28,75 por cada exame. Assinatura: 18/10/2017. Objeto: Serviços de exames laboratoriais,

relacionados a 1º Campanha Saúde do Homem- Novembro Azul. Guzolândia, 31/10/17. Luiz

Antonio Pereira de Carvalho-Prefeito Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUZOLÂNDIA

SETOR DE LICITAÇÃO/EXTRATO DE CONTRATO

Contrato nº 111/17. Contratante: Prefeitura Municipal de Guzolândia. Processo nº 658/17.

Contratado: Tecmóveis Móveis e Equipamentos Ltda-EPP. Valor: R$ 24.086,00. Assinatura:

28/11/2017. Objeto: Aquisição e fornecimento de kit mobiliários/equipamentos Creche-escola

padrão CR 1ª. Guzolândia, 14/11/17. Luiz Antonio Pereira de Carvalho-Prefeito Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUZOLÂNDIA

SETOR DE LICITAÇÃO/EXTRATO DE CONTRATO

Contrato nº 112/17. Contratante: Prefeitura Municipal de Guzolândia. Processo nº 658/17.

Contratado: Tukaby Móveis Eireli-ME. Valor: R$ 13.888,00. Assinatura: 28/11/2017. Objeto:

Aquisição e fornecimento de kit mobiliários/equipamentos Creche-escola padrão CR 1ª.

Guzolândia, 14/11/17. Luiz Antonio Pereira de Carvalho-Prefeito Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUZOLÂNDIA

SETOR DE LICITAÇÃO/EXTRATO DE CONTRATO

Contrato nº 113/17. Contratante: Prefeitura Municipal de Guzolândia. Processo nº 658/17.

Contratado: Quadri Telecom Ltda-ME. Valor: R$ 34.761,60. Assinatura: 28/11/2017. Objeto:

Aquisição e fornecimento de kit mobiliários/equipamentos Creche-escola padrão CR 1ª.

Guzolândia, 14/11/17. Luiz Antonio Pereira de Carvalho-Prefeito Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUZOLÂNDIA

SETOR DE LICITAÇÃO/EXTRATO DE CONTRATO

Contrato nº 114/17. Contratante: Prefeitura Municipal de Guzolândia. Processo nº 658/17.

Contratado: Lettech Indústria e Comércio de Equipamentos de Informática Ltda-EPP. Valor:

R$ 7.452,00. Assinatura: 28/11/2017. Objeto: Aquisição e fornecimento de kit

mobiliários/equipamentos Creche-escola padrão CR 1ª. Guzolândia, 14/11/17. Luiz Antonio

Pereira de Carvalho-Prefeito Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUZOLÂNDIA

SETOR DE LICITAÇÃO/EXTRATO DE CONTRATO

Contrato nº 115/17. Contratante: Prefeitura Municipal de Guzolândia. Processo nº 658/17.

Contratado: Natali Brink Brinquedos Ltda-EPP. Valor: R$ 16.256,00. Assinatura: 28/11/2017.

Objeto: Aquisição e fornecimento de kit mobiliários/equipamentos Creche-escola padrão CR

1ª. Guzolândia, 14/11/17. Luiz Antonio Pereira de Carvalho-Prefeito Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUZOLÂNDIA

SETOR DE LICITAÇÃO/EXTRATO DE CONTRATO

Contrato nº 116/17. Contratante: Prefeitura Municipal de Guzolândia. Processo nº 658/17.

Contratado: JDavoglio Comercial Ltda. Valor: R$ 27.618,00. Assinatura: 28/11/2017. Objeto:

Aquisição e fornecimento de kit mobiliários/equipamentos Creche-escola padrão CR 1ª.

Guzolândia, 14/11/17. Luiz Antonio Pereira de Carvalho-Prefeito Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUZOLÂNDIA

SETOR DE LICITAÇÃO/EXTRATO DE CONTRATO

Contrato nº 117/17. Contratante: Prefeitura Municipal de Guzolândia. Processo nº 658/17.

Contratado: Wilson Marini Nogueira-ME. Valor: R$ 2.004,00. Assinatura: 28/11/2017.

Objeto: Aquisição e fornecimento de kit mobiliários/equipamentos Creche-escola padrão CR

1ª. Guzolândia, 14/11/17. Luiz Antonio Pereira de Carvalho-Prefeito Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUZOLÂNDIA

SETOR DE LICITAÇÃO/EXTRATO DE CONTRATO

Contrato nº 118/17. Contratante: Prefeitura Municipal de Guzolândia. Processo nº 658/17.

Contratado: Sudeste Indústria e Comércio de Móveis Escolares Ltda-EPP. Valor: R$

10.064,00. Assinatura: 28/11/2017. Objeto: Aquisição e fornecimento de kit

mobiliários/equipamentos Creche-escola padrão CR 1ª. Guzolândia, 14/11/17. Luiz Antonio

Pereira de Carvalho-Prefeito Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUZOLÂNDIA

SETOR DE LICITAÇÃO/EXTRATO DE CONTRATO

Contrato nº 119/17. Contratante: Prefeitura Municipal de Guzolândia. Processo nº 999/17.

Contratado: CRT Produções Artísticas Ltda-ME. Valor: R$ 20.000,00. Assinatura:

06/12/2017. Objeto: atração artística com o cantor Kelvin Araújo, para abrilhantar o Show nas

festividades do Reveillon. Guzolândia, 14/11/17. Luiz Antonio Pereira de Carvalho-Prefeito

Municipal.